

# Digits Partner AB

559254-8803

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Ola Erikson Luthander, Styrelseledamot

2025-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Ledare Part of Are Group AB har under året bytt namn till Digits Partner AB. Verksamheten bedriver konsultverksamhet främst inom ekonomi- och management området. Bolaget har sitt säte i Täby.

Sedan september har bolaget bedrivit konsultverksamhet med en anställd och därmed uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat och bolaget har levererat ett positivt rörelseresultat.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	706 477	0	0	207 999
Resultat efter finansiella poster	237 290	-13 892	-11 173	202 871
Soliditet (%)	62	94	92	74

Omsättningsökningen kommer från att bolaget har bedrivit konsultverksamhet från september månad.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	145 267	-118	170 149
Balanseras i ny räkning		-118	118	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			136 752	136 752
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>295 149</b>	<b>136 752</b>	<b>456 901</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	295 149
Årets resultat	136 752
<b>Summa</b>	<b>431 901</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	431 901
<b>Summa</b>	<b>431 901</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		706 477	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>706 477</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 321	-13 638
Personalkostnader	2	-402 604	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 332	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 257</b>	<b>-13 638</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>237 220</b>	<b>-13 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70</b>	<b>-254</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>237 290</b>	<b>-13 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 138	13 774
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 138</b>	<b>13 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 152</b>	<b>-118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 400	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136 752</b>	<b>-118</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	151 668	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 668</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>151 668</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		194 844	0
Övriga fordringar		3 901	3 831
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 745</b>	<b>3 831</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		513 474	208 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>513 474</b>	<b>208 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>712 219</b>	<b>212 149</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>863 887</b>	<b>212 149</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		295 149	145 267
Årets resultat		136 752	-118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 901</b>	<b>145 149</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>456 901</b>	<b>170 149</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		99 138	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>99 138</b>	<b>37 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		35 648	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>35 648</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 400	0
Övriga skulder		176 231	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 569	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 200</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>863 887</b>	<b>212 149</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	2

Under september investerade bolaget i en begagnad elbil. Avskrivningstiden fastställdes till två år. I övrigt äger inte bolaget några inventarier.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	182 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>182 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-30 332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 332</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>151 668</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Digits Partner AB, 559254-8803  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kerstin Therése Luthander  
Kerstin Therése Luthander  
Ordförande  
2025-03-30

Jonas Ola Erikson Luthander  
Jonas Ola Erikson Luthander  
Styrelseledamot  
2025-03-31